２ ９ ス高 実３ １ 号

                                        平成２９年１０月１０日

          御中

                                  平成２９年度全国高等学校スキー大会

                                  高 山 市 実 行 委 員 会

                                     会  長  國 島  芳 明

平成２９年度全国高等学校総合体育大会第６７回全国高等学校スキー大会報道機関

    第２回来会調査及び宿泊申込について

 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 標記大会の第１回目来会調査のご協力、ありがとうございました。

 さて、第２回目の来会調査を下記のとおり、実施いたしますので、ご多用とは存じますが、別紙調査票にご記入

いただき、ご回答いただきますようお願い申しあげます。

記

１ 回答期限    平成２９年１２月 １日（金）

２ 添付書類    １）第６７回全国高等学校スキー大会第２回報道機関来会調査票

          ２）大会・会議日程

          ３）各会場へのアクセス

３ 提 出 先    本用紙をＦＡＸまたはメールにて下記までお送りください。

          平成２９年度全国高等学校スキー大会高山市実行委員会事務局

          ＦＡＸ：０５７７－３５－３４１４

          E-mail：ski-2017@city.takayama.lg.jp

４ その他     １）添付書類の「来会調査票」は大会ホームページにアップいたします。

           http://www.hidanet.ne.jp/~67interhighski/

         （ﾋﾀﾞﾈｯﾄ ﾄﾞｯﾄ ｴﾇｲ  ー ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｲﾋﾟｰ／ﾁﾙﾀ  ゙ ﾛｸﾅﾅ ｲﾝﾀｰﾊｲｽｷｰ

【高山市実行委員会】

〒５０６－８５５５ 岐阜県高山市花岡町２丁目１８番地

高山市役所 市民活動部スポーツ推進課内

担当者：水田 奈央生

《電 話》０５７７－３５－３１５７

《ＦＡＸ》０５７７－３５－３４１４

《E-mail》ski-2017@city.takayama.lg.jp

http://www.hidanet.ne.jp/~67interhighski/